様式第5号(第8条関係)

美咲町結婚定住促進祝金請求書

  年  月  日

   美咲町長      様

請求者 住 所 美咲町

氏 名                ㊞

       連絡先

      年   月   日付け、美咲町指令        号で交付決定通知を

受けた美咲町結婚定住促進祝金について、同交付要綱第 8 条の規定に基づき、次のとお

り関係書類を添えて請求します。

記

１ 祝金の名称   美咲町結婚定住促進祝金

２ 交付決定額   ５０，０００円

３ 交付請求額   ５０，０００円

４ 口座振込依頼  次のとおり振り込んでください。（いずれかの【 】に✓を付けてください。）

【 】請求者名義の下記口座へ振込を希望します。

          【 】請求者と違う名義人の下記口座へ振込を希望します。

５ 添付書類

  １ 美咲町結婚定住促進祝金交付決定通知書（写）

  ２ その他町長が必要と認める書類

１．金融機関名
        銀行 信用金庫

        農協 労働金庫          店

２．預金種目
普通・総合

当座・その他

口座番号

（右詰で記入）

３．口座名義
フリガナ

氏 名

http://www.city.asago.hyogo.jp/reiki/reiki_honbun/word/606660011.doc